
Vänsterpartiets
vision för Resarö

Rösta på Vänsterpartiet den 11 september!



Klimat och miljö

För att förenkla för Resaröborna att lämna bilen hemma måste kommunikationerna
till både Stockholm och Vaxholm förbättras. Vi vill verka för att buss 682 ansluter till
alla turer med buss 670, även på kvällar och helger, samt att båttrafiken till
Stockholm byggs ut. Vi vill införa en ringlinje med elbuss inom kommunen som
knyter ihop de olika kommundelarna och bl.a. kan underlätta för barn och ungdomar
att själva ta sig till Vaxön. Den borde gå Överbyslingan 
och över Isterberget för att fånga upp alla som ska till 
affären och till buss 670.

Killingeskogen

Killingen är ett viktigt rekreationsområde för Resarö 
och ska förbli obebyggt. Vi vill verka för att Killingen 
blir naturskyddsområde samt att strandskyddet 
utökas till 300 m.

Kulturhistoria

Resarö har ett kulturhistoriskt värde bland annat tack vare de många välbevarade
sommarvillorna från olika epoker. Båthus och båtsmanstorp längs Resarös stränder
påminner om att det här bedrivits fiskerinäring under lång tid. Alla sådana spår
måste vi ta vara på

Odlingar

Vid Engarn och Överby gårdar finns ett gammalt 
odlingslandskap, som delvis fortfarande är aktivt. 
Koloniområdet på Engarn behöver kompletteras
med ytterligare ett område då många står i kö. 
Vi föreslår den halvt igenvuxna åkern på söder-
sluttningen ovanför den nya rondellen. Där är 
bra jord och möjlighet till vattenpost.

Ny bebyggelse

Vänsterpartiet anser att det är viktigt att nya områden som planläggs på Resarö tas
fram i samarbete med Resarös befolkning så att den anpassas till skärgårdsmiljön
och får grönska mellan husen. I dagsläget lägger kommunen alltför stort ansvar på
enskilda fastighetsägare att vårda kulturarvet. Vi anser att samma ansvar även
måste gälla kommunen, t.ex. i framtagandet av ny detaljplan för Södra Resarö. Vi
anser att Resarö Mitt och Storäng Västra, där kommunen äger marken, skulle kunna
bebyggas med små hyreshus i trä, så att våra ungdomar, äldre och t ex
kommunanställda får möjlighet att hyra bostad. När Resarö förtätas och fritidshus
blir ombyggda till större permanenthus fälls väldigt många stora träd. För att behålla
grönskan borde vi införa marklov för att få fälla större träd, t ex. över
30 cm diameter i brösthöjd.

På bilden: gröngödsling med
käringtand efter höskörden.



Nya områden ska anpassas till skärgårdsmiljön
Cykelväg till Överby snarast!!
Bostäder i små hyreshus i trä vid Resarö Mitt och Storäng Västra
Fler lekparker och en kommunal fritidsgårdsverksamhet
Anslutning mellan buss 682 och 670 för alla turer
Bättre båttrafik till Stockholm
Ringlinjer med elbussar som knyter ihop kommundelarna
Naturskyddsområde på Killingen

Barn- och ungdomsverksamhet

På Resarö bor många barnfamiljer, och vi anser att barn och 
ungdomar ska få fler lekplatser och  möjlighet till fritids-
aktiviteter, t.ex. i en kommunal  fritidsgård. Cykelvägen till 
Överby måste även  färdigställas skyndsamt  så att barnen 
kan få en säker skolväg.

Föreningsliv och  fritidsverksamhet

Länge var Resarö en ö utan fast förbindelse och  kanske har 
det bidragit till att det finns ett starkt föreningsliv och rika 
traditioner. Paviljongen med tennisbanor, bygdegården med 
sin samlingslokal och vävstuga ger möjlighet till socialt liv som 
bör stödjas.

Vänsterpartiets mål för Resarö:
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Vi vill ha ett välkomnande, välmående och
vackert Vaxholm där våra unga kan stanna.

Många viktiga värdeord börjar på V.
 

 Sara Strandberg, 45 år, professor, Vaxön

 Lars Siggelin, 75 år, ingenjör, Rindö 

 Annbritt Kronlund, 75 år, psykolog, Vaxön 

 Mikael Jörgensen, 35 år, uppfinnare, Vaxön 

 Bodil Siggelin, 77 år, socionom, Rindö 

 Curt-Åke Stefan, 70 år, tekniker, Vaxön 

 Gunilla Lauthers, 80 år, inredningsarkitekt, Resarö 

 Jonas Strandberg, 46 år, lektor, Vaxön 

 Margita Gustafsson, 68 år, undersköterska, Vaxön 

 Ronny Fredriksson, 56 år, enhetschef, Rindö 

 Märta Forsberg, 57 år, samordnare, Resarö 

 Kenneth Larsson, 68 år, Vaxön
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Våra kandidater

Vänsterpartiet
Vaxholm


